
ZARZĄDZENIE NR -YX/ 2013
BURMISTRZA SOKÓLKI
z dnia O{września 2013 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji
zadań gminy Sokółka z zakresu wspierania i upowszechniania kultury
fizycznej.

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku
publicznego i wolontariacie ( tekst jednolity z 201Or. Dz. U. Nr 234 poz. 1536,
ostatnia zm. z 2011r. Nr 232, poz. 1378) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wspieranie realizacji zadań gminy
Sokółka z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.

POD WZGLĘDEM
FORMALNO-PRAWNYM

ZASTRZEŻEŃ
NI NOSZĘ



Załącznik Nr 1 do
Zarządzenia Nd~,l;/2013

Burmistrza Sokółki
z dnia 4 września 2013 r.

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2010 roku Nr 234 poz. 1536 ostatnia zm. z 2011r. Nr
232, poz. 1378), Burmistrz Sokółki ogłasza otwarty konkurs ofert na wspieranie realizacji
zadań Gminy Sokółka z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.
Konkurs ofert nie obejmuje zadań, które nie są objęte zadaniami publicznymi.

Zadanie Sposób działania
1. Upowszechnianie kultury Prowadzenie zorganizowanych i

fizycznej i sportu . systematycznych działań w zakresie
wychowania fizycznego i sportu,
organizowania współzawodnictwa
sportowego i udziału w takim
współzawodnictwie

2. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PUBLICZNYCH PRZEZNACZONYCH NA
REALIZACJĘ TEGO ZADANIA - 40 000, zł. (słownie: czterdzieści tysięcy złotych)

2.1 Udział środków własnych oraz innych źródeł finansowania - nie mniej niż 20 %
kosztów zadania.

3.1 O dotację mogą ubiegać się organizacje pozarządowe, osoby prawne i jednostki
organizacyjne działające na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła
Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych kościołów i
związków wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele
statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego, stowarzyszenia jednostek
samorządu terytorialnego, spółdzielnie socjalne, spółki akcyjne i spółki z ograniczoną
odpowiedzialnością oraz kluby sportowe będące spółkami działającymi na podstawie
przepisów ustawy z dnia 25 czerwca 20 lOr. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857, ostatnia zm. z
2012r. poz. 490), które nie działają w celu osiągnięcia zysku oraz przeznaczają całość
dochodu na realizację celów statutowych oraz nie przeznaczają zysku do podziału między
swoich członków, udziałowców, akcjonariuszy i pracowników.

3.2 Szczegółowe warunki przyznawania dotacji, realizacji zadania i rozliczenia dotacji
określa projekt umowy stanowiącej załącznik do ogłoszenia.



4.2 Zadanie winno być zrealizowane z najwyższą starannością, zgodnie z zasadami uczciwej
konkurencji, gwarantując wykonanie zadania w sposób efektywny, oszczędny i terminowy
oraz zgodnie z warunkami określonymi w ofercie oraz umowie wraz z załącznikami.

4.3 W przypadku niewykorzystania dotacji lub wykorzystania dotacji niezgodnie z umową
środki finansowe podlegają zwrotowi wraz z odsetkami, jak dla zaległości podatkowych, na
rzecz Urzędu Miejskiego w Sokółce.

5.1 Oferty należy składać w terminie do 30 wrzesnIa 2013r., do godz. 1500
, w

sekretariacie Urzędu Miejskiego w Sokółce, Plac Kościuszki 1, 16-100 Sokółka. Oferty, które
zostaną złożone po tym terminie nie będą brane pod uwagę w konkursie i zostaną zwrócone
oferentowi bez otwierania. Oferty przesłane przesyłką pocztową lub kurierską, dostarczone po
tym terminie zostaną zwrócone nadawcy bez otwierania.

5.2 Oferta powinna być złożona w zamkniętej kopercie z napisem "Otwarty konkurs
ofert na realizację zadań Gminy Sokółka w 2013r. z zakresu wspierania i
upowszechniania kultury fIzycznej". Na kopercie musi być umieszczona nazwa oferenta
oraz jego adres zwrotny.

5.3 Oferta musi być złożona według wzoru określonego w Rozporządzeniu Ministra Pracy
i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 201Or. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru
umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania
tego zadania ( Dz. U. z 2011r. Nr 6 poz. 25).

5.4 Oferta musi być sporządzona w jednym egzemplarzu w formie papierowej i
elektronicznej, złożona na nośniku danych elektronicznych (płyta CD), podpisana przez
osoby upoważnione do reprezentowania oferenta.

5.5 Wymagane załączniki muszą być dołączone do oferty w formie papierowej a
dołączone kopie muszą być potwierdzone za zgodność z oryginałem przez uprawnionego
przedstawiciela oferenta.

6. TRYB I KRYTERIA STOSOWANE PRZY WYBORZE OFERT ORAZ TERMIN
DOKONANIA WYBORU OFERT.

Wniosek spełnia
LP Kryterium oceny formalnej kryterium

TAK NIE

1 Zgodność oferty z rodzajem zadania określonym w
ogłoszeniu o konkursie.

2 Kompletność l prawidłowość wypełnionego formularza
oferty.



LP Kryterium oceny merytorycznej Ilość
punktów

1. Możliwość realizacji zadania publicznego 0-20

2. Kalkulacja kosztów w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania 0-15

3. Jakość wykonania zadania i kwalifikacje realizatorów 0-20

4. Udział własny oferenta: finansowy 0-20

5. Udział własny oferenta: pozafinansowy - osobowy i rzeczowy 0-15

Rzetelność i terminowość realizacji zadania zleconego w poprzednim
okresie oraz rzetelność i terminowość rozliczenia z otrzymanych środków

6. Geśli oferent realizował zadania ze środków Gminy Sokółka w 0-10
poprzednich latach).

1) Ocena zostanie przeprowadzona zgodnie z zasadami określonymi w Uchwale Nr
LV/449110 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 5 listopada 2010r. w sprawie Programu
Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na lata 2011-2014.

Informacji w sprawie konkursu udziela Grażyna Gremza - tel. (85) 7110935 , e-mail
stypendia@sokolka.pl

Sokółka dnia 04 września 2013 r.
W załączeniu projekt umowy.

7. INFORMACJA O ZREALIZOWANYCH PRZEZ ORGAN ADMINISTRACJI
PUBLICZNEJ W ROKU OGŁOSZENIA OTWARTEGO KONKURSU OFERT I W
ROKU POPRZEDNIM ZADANIACH PUBLICZNYCH TEGO SAMEGO RODZAJU I
ZWIĄZANYCH Z NIMI KOSZTAMI, ZE SZCZEGÓLNYM UWZGLĘDNIENIEM
WYSOKOŚCI DOTACJI PRZEKAZANYCH ORGANIZACJOM POZRZĄDOWYM I
PODMIOTOM, O KTÓRYCH MOWA W ART. 3.UST.3

mailto:stypendia@sokolka.pl


7.1 Informacja o zadaniach publicznych w sprawie wspierania realizacji zadań Gminy
Sokółka z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej realizowanych w 2012
roku i udzielonych dotacjach.

LP Realizator / nazwa projektu Przyznana
kwota

1. Sokólskie Stowarzyszenie Bilardowe przy Klubie Bilardowym L.P w Sokółce / 7500 zł.
"Rywalizacja z najlepszymi w kraju i na świecie w drodze po mistrzostwo świata"

2. Uczniowski Klub Sportowy "ORLIKI" w Starej Kamionce / "Narciarz sokólski 3 500 zł.
2012"

3. Uczniowski Klub Sportowy "START" w Malawiczach Dolnych / "Narciarska praca 3 500 zł.
2012"

4. Sokólski Klub Tenisa stołowego! 4 000 zł.
"Sport, który łączy pokolenia 2".

5. Uczniowski Klub Sportowy "MIKOLO" w Sokółce! " Z siatkówką po sukcesy, z
siatkówką po zdrowie" 5000 zł.

6. Klub Jeździecki BIK w Gieniuszach ! "Od zabawy przez pasję do wyczynu -
rekreacja i sport jeździecki w wychowaniu dzieci i młodzieży na ziemi sokólskiej w 12 000 zł.
roku 2012"

7. Ludowy Uczniowski Klub Kolarski "LIDER" Sokółka / " Sport bez granic"
4000 zł.

8. Ludowy Uczniowski Klub Szachowy "Orient Sokółka"! "Szachy - zaczynaj od 7 000 zł.
zabawy i zostań mistrzem"

9. Uczniowski Klub Sportowy "BATORY" ! 10000 zł.
"Pływanie sposobem na nudę."

OGÓŁEM: 56500 zł.

Insp. OS
G. Gremza



o wsparcie/powierzenie!) realizacji zadania publicznego pod nazwą:

............................. , z siedzibą w , zwanym dalej "Zleceniodawcą",
reprezentowanym przez: ...............•........................................ ,

...................................................... z siedzibą w ......•.................................
numer w Krajowym Rejestrze Sądowym/innym rejestrze/ewidencji!...·· ..·· .
reprezentowaną (-ym, -ymi) przez (imię i nazwisko oraz numer i seria dowodu osobistego)
.................................................................................... zwaną (-ym, -ymi) dalej

"Zleceniobiorcą( -ami)" 2)

l. Zleceniodawca zleca Zleceniobiorcy( -om), zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 20 lOr. Nr
234, poz. 1536), zwanej dalej "ustawą", realizację zadania publicznego pod tytułem:

określonego szczegółowo w ofercie złożonej przez Zleceniobiorcę(-ów) w dniu ,
z uwzględnieniem aktualizacji opisu poszczególnych działań! harmonogramu! kosztorysu!),3)
zwanego dalej "zadaniem publicznym",
a Zleceniobiorca(-y) zobowiązuje(-ą) się wykonać zadanie publiczne w zakresie i na

warunkach określonych w niniejszej umowie.

2. Niniejsza umowa jest umową o powierzenie realizacji zadania publicznego /0 wsparcie
realizacji zadania publicznego!), w rozumieniu art. 16 ust. 1 ustawy.



3. Wykonanie umowy nastąpi z chwilą zaakceptowania przez Zleceniodawcę sprawozdania
końcowego, o którym mowa w § 11 ust. 3.

4. Oferta oraz aktualizacje opisu poszczególnych działańlharmonogramuJkosztorysul), 3)

o których mowa w ust. 1, stanowią załączniki do niniejszej umowy.

§ 2.
Sposób wykonania zadania publicznego

2. Zleceniobiorca(-y) zobowiązuje(-ą) się wykonać zadanie publiczne zgodnie z ofertą,
z uwzględnieniem aktualizacji opisu poszczególnych działańlharmonogramu/kosztorysu 1),3).

3. Zleceniobiorca(-y) zobowiązuje(-ą) się do wykorzystania przekazanej dotacji zgodnie
z celem, na jaki ją uzyskał(-li), i na warunkach określonych niniejszą umową. Dotyczy to
także ewentualnych przychodów uzyskanych przy realizacji umowy, których nie można było
przewidzieć przy kalkulowaniu wielkości dotacji, oraz odsetek barIkowych od przekazanych
przez Zleceniodawcę środków, które należy wykorzystać wyłącznie na realizację zadania
publicznego.

1. Zleceniodawca zobowiązuje się do przekazania na realizację zadania publicznego kwotę
d .. k ' . ( ł ') 4)otacJI w wyso OSCI s ownIe ,

2) w następujący sposób:
I transza w wysokości (słownie ) .

w terminie .
II transza w wysokości (słownie) .

w terminie .
III transza w wysokości (słownie) .

w terminie .
IV transza w wysokości (słownie) .

w terminie .

2. Zleceniodawca zobowiązuje się do przekazania Zleceniobiorcom, którzy złożyli ofertę
wspólną na realizację zadania publicznego, łącznej kwoty dotacji w wysokości
............................................. (słownie) 5)



a) w wysokości (słownie) .
............................................ , zgodnie z kosztorysem oferty wspólnej, na rachunek
bankowy Zleceniobiorcy 1 (nazwa
Zleceniobiorcy 1, który złożył ofertę wspólną),

b) w wysokości .. (słownie) .
............................................ , zgodnie z kosztorysem oferty wspólnej, na rachunek
bankowy Zleceniobiorcy 2 (nazwa
Zleceniobiorcy 2, który złożył ofertę wspólną),

c) w wysokości . (słownie) .
............................................ , zgodnie z kosztorysem oferty wspólnej, na rachunek
bankowy Zleceniobiorcy 3 (nazwa
Zleceniobiorcy 3, który złożył ofertę wspólną),

nr rachunku: .
2) w następujący sposób:

I transza w wysokości słownie .
............................................................................. ..zgodnie z kosztorysem oferty wspólnej,

w terminie na rachunek bankowy Zleceniobiorcy 1
........................................... (nazwa Zleceniobiorcy 1, który złożył ofertę wspólną):

II transza w wysokości słownie .
.............................................................................. .zgodnie z kosztorysem oferty wspólnej,

w terminie na rachunek bankowy Zleceniobiorcy 2
........................................... (nazwa Zleceniobiorcy 2, który złożył ofertę wspólną):

III transza w wysokości słownie .
.............................................................................. .zgodnie z kosztorysem oferty wspólnej,

w terminie na rachunek bankowy Zleceniobiorcy 3
........................................... (nazwa Zleceniobiorcy 3, który złożył ofertę wspólną):

3. Zleceniobiorca( -cy) oświadcza( -ją), że jest/sąl) jedynym( -i) posiadaczem( -ami)
wskazanego w ust. l/ust. 21) rachunku bankowego i zobowiązuje(-ą) się do utrzymania
wskazanego powyżej rachunku nie krócej niż do chwili dokonania ostatecznych rozliczeń ze
Zleceniodawcą, wynikających z umowy.



4. Zleceniobiorca (-y) zobowiązuje(-ą) się do przekazania na realizację zadania:
1) środków finansowych własnych w wysokości6): .

(słownie) ;
2) środków finansowych z innych źródeł w wysokości6): .

(słownie) .
w tym:
a) z wpłat i opłat adresatów zadania publicznego w wysokości:

(słownie) ,
b) środków finansowych z innych źródeł publicznych, przyznanych przez:

(nazwa organu przyznającego środki)
w wysokości .
(słownie): 6);

c) środków pozostałych w wysokości .
(słownie): 6);

5. Całkowity koszt zadania publicznego, stanowi sumę kwot dotacji, środków finansowych
własnych, środków finansowych z innych źródeł oraz wkładu osobowego (w tym świadczeń
wolontariuszy i pracy społecznej członków) o których mowa w ust. 1 i 4 i wynosi
........................................... (słownie) .

6. Wysokość środków, ze źródeł, o których mowa w ust. 4 pkt 1, pkt 2 lit. b i pkt 2 lit. c może
się zmieniać, o ile nie zmieni się ich suma.

7. Przekazanie kolejnej transzy nastąpi po złożeniu sprawozdania częściowego, o którym
mowa w §11.

8. Zleceniodawca uzależnia przekazanie kolejnych transz od wydatkowania co najmniej .... %
przekazanych środków dotacje).

§4.
Zleceniodawca wyraża zgodę na bezpośrednie wykonanie następującej części zadania
publicznego8) przez podmioty wybrane przez Zleceniobiorcę(-ów) w sposób zapewniający
jawność i uczciwąkonkurencję:7)

§ s.
Procentowy udział dotacji w kosztach zadania publicznego

1. Zleceniobiorca(-y) jest/są!) zobowiązany(-ni) zachować procentowy udział dotacji,
o którym mowa w ust. 2, w całkowitych kosztach zadania publicznego, o których mowa w § 3
ust. 5.



2. Procentowy udział dotacji w całkowitych kosztach zadania publicznego wynosi nie więcej
niż:

§6.7)

Do zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane, opłacanych ze środków pochodzących
z dotacji stosuje się przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907).

1. Zleceniobiorca(-y) jest/są!) zobowiązany(-i) do prowadzenia wyodrębnionej dokumentacji
finansowo-księgowej i ewidencji księgowej zadania publicznego, zgodnie z zasadami
wynikającymi z ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r., poz.
330, z późno zm.), w sposób umożliwiający identyfikację poszczególnych operacji
księgowych.

2. Zleceniobiorca(-y) zobowiązuje(-ą) się do przechowywania dokumentacji związanej
z realizacją zadania publicznego przez 5 lat, licząc od początku roku następującego po roku,
w którym Zleceniobiorca(-y) realizował(-li) zadanie publiczne.

1. Zleceniobiorca(-y) zobowiązuje(-ą) się do informowania, że zadanie jest
współfinansowane/finansowane!) ze środków otrzymanych od Zleceniodawcy. Informacja na
ten temat powinna się znaleźć we wszystkich materiałach, publikacjach, informacjach dla
mediów, ogłoszeniach oraz wystąpieniach publicznych dotyczących realizowanego zadania
publicznego.

2. Zleceniobiorca(-y) zobowiązuje(-ą) się do umieszczania logo Zleceniodawcy na wszystkich
materiałach, w szczególności promocyjnych, informacyjnych, szkoleniowych i edukacyjnych,
dotyczących realizowanego zadania oraz zakupionych środkach trwałych, proporcjonalnie do
wielkości innych oznaczeń, w sposób zapewniający jego dobrą widoczność.

Zleceniobiorca(-y) upoważnia(-ją) Zleceniodawcę do rozpowszechniania w dowolnej formie,
w prasie, radiu, telewizji, Internecie oraz innych publikacjach, nazw(-y) oraz adresu(-ów)
Zleceniobiorcy( -ów), przedmiotu i celu, na który przyznano środki, oraz informacji
o wysokości przyznanych środków.



Kontrola zadania publicznego
1. Zleceniodawca sprawuje kontrolę prawidłowości wykonywania zadania publicznego
przez Zleceniobiorcę( -ów), w tym wydatkowania przekazanej dotacji oraz środków, o których
mowa w § 3 ust. 4. Kontrola może być przeprowadzona w toku realizacji zadania publicznego
oraz po jego zakończeniu do czasu ustania obowiązku, o którym mowa w § 7 ust. 2.

2. W ramach kontroli, o której mowa w ust. 1, osoby upoważnione przez Zleceniodawcę
mogą badać dokumenty i inne nośniki informacji, które mają lub mogą mieć znaczenie dla
oceny prawidłowości wykonywania zadania, oraz żądać udzielenia ustnie lub na piśmie
informacji dotyczących wykonania zadania publicznego. Zleceniobiorca( -y) na żądanie
kontrolującego jest/sąl) zobowiązany(-i) dostarczyć lub udostępnić dokumenty i inne nośniki
informacji oraz udzielić wyjaśnień i informacji w terminie określonym przez kontrolującego.

3. Prawo kontroli przysługuje osobom upoważnionym przez Zleceniodawcę zarówno w
siedzibie Zleceniobiorcy( -ów), jak i w miejscu realizacji zadania publicznego.

4. O wynikach kontroli, o której mowa w ust. 1, Zleceniodawca poinformuje Zleceniobiorcę
(-ów), a w przypadku stwierdzenia nieprawidłowości przekaże muliml) wnioski i zalecenia
mające na celu ich usunięcie.

5. Zleceniobiorca(-cy) jest/sąl) zobowiązany(-i) w terminie nie dłuższym niż 14 dni od dnia
otrzymania wniosków i zaleceń, o których mowa w ust. 4, do ich wykonania i powiadomienia
o tym Zleceniodawcy.

1. Zleceniodawca może wezwać do złożenia sprawozdania częściowego z wykonywania
zadania publicznego według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do rozporządzenia Ministra
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 20 lOr. w sprawie wzoru oferty i ramowego
wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z
wykonania tego zadania. Sprawozdanie powinno zostać dostarczone w terminie 30 dni od
dnia doręczenia wezwania.

2. Zleceniobiorca(-y) składa(-ją) sprawozdanie częściowe z realizacji zadania publicznego
sporządzone według wzoru, o którym mowa w ust. 1, w terminie 30 dni od dnia zakończenia
roku budżetoweg09

).

3. Sprawozdanie końcowe z wykonania zadania publicznego powinno zostać sporządzone
przez Zleceniobiorcę( -ów) według wzoru, o którym mowa w ust. 1, w terminie 30 dni od dnia
zakończenia realizacji zadania publicznego, o którym mowa w § 2 ust. 1.

4. Jeżeli dany koszt finansowany z dotacji wykazany w sprawozdaniu z realizacji zadania
publicznego nie jest równy z kosztem określonym w odpowiedniej pozycji kosztorysu, to
uznaje się go za zgodny z kosztorysem wtedy, gdy nie nastąpiło jego zwiększenie o więcej niż
.•.•. 0/0.



5. Obowiązek, o którym mowa w § 5 ust. 1, uważa się za zachowany, jeżeli procentowy
udział dotacji, o którym mowa w § 5 ust. 2, w całkowitym koszcie zadania publicznego
dotacji nie zwiększy się o więcej niż ..... %.

6. Przekroczenie limitów, o których mowa w ust. 4 i 5, uważa się za pobranie dotacji w
nadmiernej wysokości.

7. Zleceniodawca ma prawo żądać, aby Zleceniobiorca(-y), w wyznaczonym termInie,
przedstawił(-li) dodatkowe informacje i wyjaśnienia do sprawozdania, o którym mowa
w ust. 1 - 3.

8. W przypadku niezłożenia sprawozdań, o których mowa w ust. 1 - 3, Zleceniodawca
wzywa pisemnie Zleceniobiorcę(-ów) do ich złożenia.

9. W przypadku niezastosowania się do wezwania, Zleceniobiorca(-6;) zapłaci(-ą) karę
umowną w wysokości % kwoty określonej w § 3 ust. 1/§ 3 ust. 2.1), I )

10. Niezastosowanie SIę do wezwania może być podstawą odstąpienia od umowy przez
Zleceniodawcę·

11. Dostarczenie sprawozdania końcowego jest równoznaczne z udzieleniem Zleceniodawcy
prawa do rozpowszechniania jego tekstu w sprawozdaniach, materiałach informacyjnych i
promocyjnych oraz innych dokumentach urzędowych.

1. Przekazane środki finansowe z dotacji, określone w § 3 ust. 1/ § 3 ust. i), Zleceniobiorca
(-y) jest/sąl) zobowiązany( -i) wykorzystać do dnia 31 grudnia każdego roku, w którym
realizowane jest zadanie publiczne, nie później jednak niż do dnia zakończenia realizacji
zadania publicznego, o którym mowa w § 2 ust. 1. Kwotę dotacji niewykorzystaną w terminie
Zleceniobiorca(-y) jest/sąl) zobowiązany(-i) zwrócić odpowiednio do dnia 15 stycznia
następnego roku kalendarzowego lub w terminie 15 dni od dnia zakończenia realizacji
zadania publicznego, o którym mowa w § 2 ust. 1.

2. Niewykorzystana kwota dotacji podlega zwrotowi na rachunek bankowy Zleceniodawcy o
numerze .

3. Od niewykorzystanej kwoty dotacji zwróconej po terminie, o którym mowa w ust. 1,
naliczane są odsetki w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych i przekazywane
na rachunek bankowy Zleceniodawcy o numerze

4. Niewykorzystane przychody i odsetki bankowe od przyznanej dotacji, podlegają zwrotowi
na rachunek bankowy Zleceniodawcy na zasadach określonych w ust. 1-3.

5. Od kwoty dotacji, pobranej w nadmiernej wysokości, o której mowa w § 11 ust. 6,
naliczane są odsetki zgodnie z przepisami o finansach publicznych, w wysokości określonej



jak dla zaległości podatkowych i przekazywane na rachunek bankowy Zleceniodawcy o
numerze .

l. Umowa może być rozwiązana na mocy porozumienia Stron w przypadku wystąpienia
okoliczności, za które Strony nie ponoszą odpowiedzialności, a które uniemożliwiają
wykonywanie umowy.

2. W przypadku rozwiązania umowy skutki finansowe
finansowych Strony określą w protokole.

1. Zleceniobiorca(-y) może/mogąl) odstąpić od umowy do dnia przekazania dotacji/
przekazania I transzy dotacji I), w przypadku wystąpienia okoliczności uniemożliwiających
wykonanie umowy.

2 Zleceniobiorca( -y) może/mogąl) odstąpić od umowy jeżeli Zleceniodawca nie przekaże
dotacji/I transzy dotacji l) w terminie określonym w umowie, nie później jednak niż do dnia
przekazania dotacj i/I transzy dotacj i I).

3. W przypadku odstąpienia przez Zleceniobiorcę( -ów) od wykonania umowy po przekazaniu
przez Zleceniodawcę dotacji/I transzy dotacjil) Zleceniodawcy przysługuje kara umowna w
wysokości , % kwoty określonej w § 3 ust. 1/§ 3 ust. 2.1), 11)

l. Umowa może być rozwiązana przez Zleceniodawcę ze skutkiem natychmiastowym
w przypadku:
l) wykorzystywania udzielonej dotacji niezgodnie z przeznaczeniem;
2) nieterminowego oraz nienależytego wykonywania umowy, w szczególności zmniejszenia
zakresu rzeczowego realizowanego zadania;
3) przekazania przez Zleceniobiorcę(-ów) części lub całości dotacji osobie trzeciej, mimo że
nie przewiduje tego niniejsza umowa;
4) nieprzedłożenia przez Zleceniobiorcę(-ów) sprawozdania z wykonania zadania w terminie
i na zasadach określonych w niniejszej umowie;
5) odmowy poddania się przez Zleceniobiorcę( -ów) kontroli albo nie doprowadzenia przez
Zleceniodawcę w terminie określonym do usunięcia stwierdzonych nieprawidłowości.
2. Zleceniodawca, rozwiązując umowę, określi kwotę dotacji podlegającą zwrotowi w wyniku
stwierdzenia okoliczności, o których mowa w ust. l, wraz z odsetkami w wysokości
określonej jak dla zaległości podatkowych, naliczanymi od dnia przekazania dotacji, termin
jej zwrotu oraz nazwę i numer rachunku bankowego, na który należy dokonać wpłaty.



3. W przypadku nieuiszczenia w terminie określonym w ust. 2 kwoty dotacji podlegającej
zwrotowi wraz z odsetkami, od kwoty tej nalicza się odsetki w wysokości określonej jak dla
zaległości podatkowych, począwszy od dnia następującego po upływie terminu zwrotu
dotacji, określonego w ust. 2.

§ 16.6),7)

Nieuzyskanie dotacji z innego źródła publicznego

l. Jeżeli nie zostaną przyznane finansowe środki z innych źródeł publicznych, o których
mowa w § 3 ust. 4 pkt 2 lit. b, Zleceniobiorca(-y) maC-ją) obowiązek przekazać
Zleceniodawcy informację o tym niezwłocznie, jednakże nie później niż w ciągu 7 dni od
stosownego rozstrzygnięcia właściwego organu.

2. Jeżeli z informacji, o której mowa w ust. l, wynika, że zrealizowanie zadania publicznego
przez Zleceniobiorcę(-ów) na warunkach niniejszej umowy nie jest możliwe, każda ze Stron
może odstąpić od umowy.
3. Jeżeli z informacji, o której mowa w ust. 1, wynika, że zadanie publiczne może być
zrealizowane w ograniczonym zakresie, Strony mogą dokonać stosownej zmiany treści
umowy.

4. W razie nieprzekazania informacji w terminie, o którym mowa w ust. 1, Zleceniobiorca(-y)
nie może/nie mogą!) odstąpić od umowy w trybie, o którym mowa w ust. 2 i ma/mają!)
obowiązek zagwarantować na realizację zadania środki w wysokości środków
wnioskowanych, które nie zostały Zleceniobiorcy( -om) przyznane.

§ 17.7)

Zabezpieczenie

1. Zleceniobiorca( -y) przedstawia( -ją) przed zawarciem umowy zabezpieczenie ustanawiane
w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową.

2. Minimalna kwota zabezpieczenia, o którym mowa w ust. 1, nie może być mniejsza niż
wysokość dofinansowania realizacji zadania publicznego. W przypadku nieprzedłożenia
weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową umowa ze Zleceniobiorcą( -ami) jest nieważna.

§ 18.
Zakaz zbywania rzeczy zakupionych za środki pochodzące z dotacji

l. Zleceniobiorca zobowiązuje się do nie zbywania związanych z realizacją zadania rzeczy
zakupionych na swoją rzecz za środki pochodzące z dotacji przez okres 5 lat od dnia
dokonania ich zakupu.

2. Z ważnych przyczyn Strony mogą zawrzeć aneks do niniejszej umowy, zezwalający na
zbycie rzeczy przed upływem terminu, o którym mowa w ust. 1, pod warunkiem, że
Zleceniobiorca(-cy) zobowiąże(-ą) się przeznaczyć środki pozyskane ze zbycia rzeczy na
realizację celów statutowych.



§ 19.
Forma pisemna oświadczeń

1. Wszelkie zmiany, uzupełnienia i oświadczenia składane w związku z niniejszą umową
wymagają pod rygorem nieważności zawarcia w formie pisemnej aneksu.

2. Wszelkie wątpliwości związane z realizacją niniejszej umowy wyjaśniane będą w formie. .
pIsemneJ.

§ 20.
Odpowiedzialność wobec osób trzecich

1. Zleceniobiorca(-y) ponosi(-szą) wyłączną odpowiedzialność wobec osób trzecich za
szkody powstałe w związku z realizacją zadania publicznego.

2. W zakresie związanym z realizacją zadania publicznego, w tym z gromadzeniem,
przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich
do systemów informatycznych, Zleceniobiorca(-y) odbiera(-ją) stosowne oświadczenia osób,
których te dane dotyczą, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych
osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, z późno zm.).

W zakresie nieuregulowanym umową stosuje się przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. -
Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93, z późno zm.) oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885, z późno zm.).

Ewentualne spory powstałe w związku z zawarciem i wykonywaniem niniejszej umowy
Strony będą starały się rozstrzygać polubownie. W przypadku braku porozumienia spór
zostanie poddany pod rozstrzygnięcie właściwego ze względu na siedzibę Zleceniodawcy
sądu powszechnego.

Umowa niniejsza została sporządzona w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po
jednym egzemplarzu otrzymują: Zleceniobiorca, Wydział Finansowy, Centralny Rejestr
Umów, ala ..



l) oferta realizacji zadania publicznego;
2) zaktualizowany harmonogram realizacji zadania, jeśli dotyczy;
3) zaktualizowany kosztorys realizacji zadania, jeśli dotyczy;
4) kopia aktualnego 12) odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego właściwego
rejestru lub ewidencji;
5) umowa pomiędzy Zleceniobiorcami, którzy złożyli ofertę wspólną, określająca zakres ich
świadczeń składających się na realizację zadania publicznego.

l) Niepotrzebne skreślić.
2) W przypadku oferty wspólnej należy wskazać więcej niż jednego Zleceniobiorcę.
3) Dotyczy sytuacji, kiedy opis poszczególnych działań, harmonogram i kosztorys

zostały zaktualizowane.
4) § 3 ust. l stanowi postanowienie alternatywne w stosunku do § 3 ust. 2. W ramach § 3

ust. l można wybrać sposób przekazania dotacji określony w pkt l albo 2.
5) § 3 ust. 2 może zostać zastosowany w umowie zawartej w następstwie oferty

wspólnej. W ramach § 3 ust. 2 można wybrać sposób przekazania dotacji określony w
pkt l albo 2.

6) Dotyczy wyłącznie umów o wsparcie realizacji zadania publicznego.
7) Postanowienie fakultatywne.
8) Określenie części zadania wraz ze wskazaniem pozycji kosztorysu.
9) Postanowienie dotyczy umów o realizacje zadań publicznych przez okres

wykraczający poza rok budżetowy.
10)Postanowienie fakultatywne. Kara umowna nie może przewyższać 10% wartości

przyznanej dotacji i kwoty 1000 zł.
11)Kara umowna nie może przewyższać 10% wartości przyznanej dotacji i kwoty 1000

zł.
12)Odpis musi być zgodny z aktualnym stanem faktycznym i prawnym, niezależnie od

tego, kiedy został wydany.


